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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

45

18

1122

7

2

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DKNO

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB Zaal
1 EEENOPS H8 H  SNOEPE 24 24

2 ADDENSZ K5 V  DAZENDE 48 72

3 ADEIKNU N8 V  NADUIKE 94 166 X

4 CEEESTT O11 V  TESTE 44 210

5 ACCEEGL M12 V  LAGE 39 249

6 AEEFNR* H8 V  SERAFINE 98 347 X

7 BDDEEPV O6 V  BED 54 401

8 CEORRUV A15 H  COUVRERE 122 523 X Soloscrabble Duplomaat -73

9 EEFHNO* D12 H  OPHEFFEN 95 618 X

10 ACHNTUV M3 V  VUCHTEN 51 669 -6

11 BEEMNYZ G14 H  ENZYM 36 705

12 EINRSW* D5 H  WIERSEND 78 783 X

13 ALNRTT* D2 V  TRAWLNET 82 865 X

14 JLMNNOS H1 V  SLOMS 42 907 Solo VAN OUWERKERK Floris : SLOMS op H1V (42pt.)

15 GIKKMWX A8 H  MIXE 39 946

16 GNOSW** H1 H  SWiNGBOS 101 1047 X Solo CORNET Jan : SWINGBOS op H1H (101pt.)

17 AEJKOQ* B2 H  QATJE 40 1087

18 DGJKKN* J1 V  IJKiNG 35 1122 -5

NADUIKE  -  NADUIKENBeurt 3 :

AFGEREND  -  AFLEREN  -  AFLEREND  -  AFNEMERS  -  AFREDEN  -  AFREGENE  -  

AFREKEN  -  AFREKENE  -  AFRENDE  -  AFRENDEN  -  AFRENNE  -  AFRENNEN  -  

AFTEREND  -  FASEREND  -  FLANEREN  -  RAFELEN  -  SERAFINE

Beurt 6 :

COUVRERE *Beurt 8 :

AFHOEREND  -  AFHORENDE  -  FOHNENDE  -  HOEFBEEN  -  ONTHEFFE  -  

OPHEFFEN

Beurt 9 :

WIERSEND  -  WINTERSE  -  WRINGERSBeurt 12 :

LATENTER  -  TRANTELE  -  TRAWLNETBeurt 13 :

DWANGSOM  -  LOSWRING  -  ONGEWIST  -  SWINGBOS  -  WEGSNOEIBeurt 16 :


